Este documento não substitui o publicado em 21 de março de 2016 no D.O.U.

Nº 54, segunda-feira, 21 de março de 2016, ISSN 1677-7069, p. 43

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAIS DE 17 DE MARÇO DE 2016

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de atribuições legais e
estatutárias, resolve homologar o resultado do concurso público de provas e títulos, para
provimento de cargos de Professor do Magistério Superior, de que tratam os Editais abaixo
mencionados:

Nº 41 Edital nº 120/2015-R, publicado no D.O.U. de 09 de outubro de 2015, Seção 3, páginas
76 a 82
Unidade: CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
Departamento: Ciências da Saúde Área/Subárea: Enfermagem/Enfermagem Médico-Cirúrgica

- Não houve candidato habilitado

SOLANGE VIANNA DALL'ORTO MARQUES